
      

Protokół 

z Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów Zachodniopomorskiego Związku Brydża 

Sportowego 

Szczecin  13 marca 2016 roku Szyszka Bistro & Cafe  

W zebraniu wg załącznika osób uprawnionych do udziału w Nadzwyczajnym Zjeździe 

Delegatów uczestniczyło 20 osób (w tym jedno pisemne pełnomocnictwo Gabrieli 

Stężały dla Pawła Stężały). Na 39 osób uprawnionych do udziału w zebraniu 

uczestniczyło 20 osób – zgodnie z § 18  Statutu zebranie jest prawomocne. 

Porządek zebrania: 

1. Otwarcie Zjazdu przez Prezesa Zarządu. 

2. Wybór przewodniczącego i sekretarza Walnego Zgromadzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Wybór komisji mandatowo-skrutacyjnej. 

5. Sprawozdanie Prezesa z działalności Zarządu. 

6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

7. Dyskusja nad sprawozdaniami. 

8. Wybory Członków Komisji Rewizyjnej. 

9. Wybór Delegatów na Walne Zgromadzenie Polskiego Związku Brydża 

Sportowego. 

10. Zakończenie obrad. 

Ad1) Kol. Wincenty Grela – Prezes Zarządu serdecznie przywitał wszystkich 

Delegatów oraz zaproszonych gości: Kol. Aleksandra Żakowicza – członka 

honorowego ZZBS oraz Kol. Witolda Stachnika – kandydata na Prezesa Polskiego 

Związku Brydża Sportowego z województwa małopolskiego oraz zapoznał zebranych 

z celem spotkania. 

Ad2) Kol. Wincenty Grela zaproponował kandydaturę Kol. Grzegorza Rybackiego na 

Przewodniczącego zebrania. Nie zostały zgłoszone inne kandydatury. W wyniku 

głosowania jawnego Przewodniczącym zebrania został Kol. Grzegorz Rybacki; za 

kandydaturą opowiedziało się 19 delegatów przy 1 wstrzymującym się. 

Uchwała nr 1 w załączeniu. 

Następnie Kol. Wincenty Grela zaproponował Kol. Macieja Chrobota na sekretarza 

zebrania. Nie zostały zgłoszone inne kandydatury. . W wyniku głosowania jawnego 

sekretarzem zebrania został Kol. Maciej Chrobot; za kandydaturą opowiedziało się 

19 delegatów przy 1 wstrzymującym się. 

Uchwała nr 2 w załączeniu. 



Ad3) Przewodniczący zebrania Kol. Grzegorz Rybacki poddał pod głosowanie projekt 

porządku obrad wcześniej opublikowany na stronie internetowej Związku. W wyniku 

głosowania jawnego przyjęto porządek obrad (za głosowało 19 Delegatów, 1 Delegat 

wstrzymał się). 

Uchwała nr 3 w załączeniu. 

Ad4) Przewodniczący zebrania zaproponował kandydaturę Kol. Waldemara Krycha 

na Przewodniczącego Komisji mandatowo-skrutacyjnej. Nie zostały zgłoszone inne 

kandydatury. W wyniku głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji został Kol. 

Waldemar Krych ( za głosowało 19 Delegatów, 1 Delegat wstrzymał się) 

Kol. Waldemar Krych zaproponował kandydaturę Kol. Jerzego Dziemidowicza na 

członka Komisji. Nie zostały zgłoszone inne kandydatury. W wyniku głosowania 

jawnego członkiem Komisji został Kol. Jerzy Dziemidowicz (za głosowało 19 

Delegatów, 1 Delegat wstrzymał się). 

Uchwała nr 4 w załączeniu. 

Ad5) Kol. Wincenty Grela przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu. W 

związku z opublikowaniem informacji z działalności poszczególnych Członków 

Zarządu na stronie internetowej Związku Kol. Wincenty Grela zasygnalizował 

najważniejsze zagadnienia: 

- zmniejszenie liczby członków, 

- rozgrywki III Ligi na zasadach gry Lig wyższych (klasyfikacja butlera),  

- zakup środków trwałych oraz akcesoriów brydżowych, 

- wpłaty darczyńców, sponsorów, dotacje celowe, 

- przyjęcie w poczet członków ZZBS do Zachodniopomorskiej Federacji Sportu, 

- wystąpienie do władz Miasta z propozycją utworzenia Centrum Sportów 

Umysłowych, 

- zachowanie dyscypliny na zawodach sportowych. 

Ad6) W związku z nieobecnością na zebraniu Kol. Daniela Firy Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej sprawozdanie nie zostało przedstawione. Pozostali członkowie 

Komisji Rewizyjnej również nie przedstawili informacji z działalności. Kol. Wincenty 

Grela poinformował, iż Kol. Daniel Fira złożył rezygnację w połowie stycznia br. z 

członka Komisji Rewizyjnej, ponadto członkowie Komisji Rewizyjnej Kol. Dionizy 

Grząśko oraz Kol. Roman Olszewski złożyli rezygnację w pracy Komisji Rewizyjnej 

18 marca br. 

Ad7) Kol. Andrzej Gil poprosił o informację o przychodach Związku z tytułu odpisu 

1% od podatku dochodowego od osób fizycznych. Kol. Waldemar Krych zwrócił 



uwagę na wpisywaniu w rozliczeniu rocznym podatku oprócz  nr KRS PZBS również 

wpisania celu szczegółowego tj. wskazania ZZBS.  Kol. Dionizy Grząśko 

poinformował o braku dyscypliny wśród zawodników uczestniczących w rozgrywkach 

Ligi Okręgowej w Drawsku Pomorskim (spożywanie alkoholu, palenie papierosów w 

miejscach niedozwolych), co może doprowadzić do utraty miejsca do rozgrywania 

tych meczy. Ponadto komentowana była organizacja rozgrywek III Ligi w Goleniowie 

– poza głosami aprobaty popierającymi rozgrywki w oparciu o „pierniczki”, 

klasyfikację butlera wyrażono wiele krytycznych uwag pod względem zachowania 

dyscypliny przez zawodników oraz egzekwowania przez sędziów nakładania kar dla 

drużyn, których zawodnicy dopuścili się wykroczeń. 

Ad8) Przewodniczący spotkania Kol. Grzegorz Rybacki odczytał Regulamin wyboru 

Przewodniczącego i Członków Komisji Rewizyjnej. Z Sali zostały zaproponowane 

dwie kandydatury: Kol. Dionizy Grząśko, który wyraził zgodę oraz Kol. Romana 

Olszewskego, który nie wyraził zgody. W wyniku głosowania tajnego 

Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Kol. Dionizy Grząśko (18 głosów za, 2 

głosy przeciw). Na Członków Komisji Rewizyjnej zgłoszono 3 kandydatury: Kol. 

Andrzej Gil, Kol. Marek Goraj, Kol. Roman Olszewski. Ww. Koledzy wyrazili zgodę. 

Wynik głosowania tajnego : Kol. Andrzej Gil  - 17 głosów za, Kol. Marek Goraj – 6 

głosów za, Kol. Roman Olszewski – 17 głosów za. Na Członków Komisji Rewizyjnej 

wybrani zostali: Kol. Andrzej Gil, Kol. Roman Olszewski.  

Uchwała nr 5 w załączeniu. 

Ad9) Przewodniczący spotkania Kol. Grzegorz Rybacki zapoznał zebranych z 

Regulaminem wyborów. Zgodnie z Regulaminem wyborów Prezes Związku z urzędu 

otrzymuje mandat Delegata. Kol. Wincenty Grela zaproponował dwie kandydatury: 

Kol. Grzegorza Rybackiego oraz Kol. Zygmunta Kondyjowskiego, którzy wrazili 

zgodę. Z Sali padła propozycja Kol. Wacława Stupnickiego – wyraził zgodę. W 

wyniku głosowania jawnego wybrano Delegatów (wszystkie 3 głosowania – 19 

Delegatów za, przy 1 wstrzymującym się). 

Uchwała nr 6 w załączeniu. 

Ad10) Przewodniczący spotkania Kol. Grzegorz Rybacki podziękował obecnym za 

przybycie i aktywny udział w spotkaniu. 

 

 

 

Uchwała nr 1 

z 13 marca 2016 roku 

Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 



w sprawie wyboru Przewodniczącego zebrania 

 

Niniejszą Uchwałą Nadzwyczajny Zjazd Delegatów 13 marca 2016 roku wybrał Kol. 

Grzegorza Rybackiego na Przewodniczącego zebrania. 

 

 

Uchwała nr 2 

z 13 marca 2016 roku 

Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 

w sprawie wyboru sekretarza zebrania 

 

Niniejszą Uchwałą Nadzwyczajny Zjazd Delegatów 13 marca 2016 roku wybrał Kol. 

Macieja Chrobota na sekretarza zebrania. 

 

 

Uchwała nr 3 

z 13 marca 2016 roku 

Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 

w sprawie zatwierdzenia porządku obrad 

 

Niniejszą Uchwałą Nadzwyczajny Zjazd Delegatów 13 marca 2016 roku zatwierdził 

porządek zebrania: 

1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Wybór komisji mandatowo-skrutacyjnej. 

3. Sprawozdanie Prezesa z działalności Zarządu. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej. 

5. Dyskusja nad sprawozdaniami. 

6. Wybory Członków Komisji Rewizyjnej. 

7. Wybór Delegatów na Walne Zgromadzenie Polskiego Związku Brydża 

Sportowego. 

8. Zakończenie obrad. 



Ad1) Kol. Wincenty Grela – Prezes Zarządu 

 

Uchwała nr 4 

z 13 marca 2016 roku 

Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 

w sprawie wyboru Komisji mandatowo skrutacyjnej 

 

Dokonuje się wyboru Komisji mandatowo-skrutacyjnej w składzie: 

- Kol. Waldemar Krych – przewodniczący, 

- Kol. Jerzy Dziemidowicz – członek. 

 

 

Uchwała nr 5 

z 13 marca 2016 roku 

Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej 

 

Dokonuje się wyboru Komisji Rewizyjnej w składzie: 

- Kol. Dionizy Grząśko – przewodniczący, 

- Kol. Andrzej Gil – członek, 

- Kol. Roman Olszewski – członek. 

 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała nr 6 

z 13 marca 2016 roku 



Nadzwyczajnego Zjazdu Delegatów 

w sprawie wyboru Delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Polskiego Związku Brydża Sportowego 4-5 czerwca 2016 roku 

 

Dokonuje się wyboru Delegatów na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze 

Polskiego Związku Brydża Sportowego 4-5 czerwca 2016 roku w składzie: 

- Kol. Wincenty Grela, 

- Kol. Zygmunt Kondyjowski, 

- Kol. Grzegorz Rybacki, 

- Kol. Wacław Stupnicki. 

 

 

 


